
                                    2023年 12月吉日 

   お取引先様各位 

                                 

 
京都市中京区新町通二条南入頭町 18 

              東京都渋谷区神宮前 2丁目 31-8 

営業部 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり国際情勢の影響もあり原料価格も高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に

取り組んでおりますが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に恐縮ではありますが、新カタログ(2024年 1 月発行)より、一部商品の上代価格の 

改定を実施させて頂きます。カタログ掲載商品に非掲載商品も合わせてリストにいたしました。すべて 

2024年 1 月 1 日からのご注文につきましては、下記の新価格となります事を、ここにご案内申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。                  敬具 

 

 

 【旧カタログ：ふろしきコミュニケーション 37 のページ順】            （税抜） 

 

ページ 品番 商品名 旧上代 新上代 

5～10 10261 100 アクアドロップ リサイクル シリーズ 4,000 4,500 

37～40 
21181 二四巾 竹久夢二 2,200 2,500 

21180 チーフ 竹久夢二 700 800 

47～50 20478 三巾 伊砂文様 両面 3,500 3,800 

 

52 

20801 チーフ 風神雷神 600 700 

80115 二巾 風神雷神 2,500 2,800 

20716 三巾 隅田川 2,500 2,800 

53 80114 二巾 浮世絵 ちりめん友禅 2,500 2,800 

55 20828 
三巾 鳥獣人物戯画 両面        

（※無くなり次第終了です） 
3,800 4,000 

60 80120 二巾 レーヨンちりめん こよみ 2,500 2,800 

73 10168 45 リバーシブル 鮫 600 700 

74 
10215 45 季色 利休梅 500 600 

10216 70 季色 利休梅 1,000 1,200 

75 

10188 45 ポリエステルちりめん 無地 700 800 

10189 70 ポリエステルちりめん 無地 1,900 2,200 

10191 90 ポリエステルちりめん 無地 2,500 2,800 

79 20358 三巾 シャンタン 両面無地 3,000 3,200 

「むす美 ふろしきコミュニケーション 38」 
         

価格改定のお知らせ 
 


